
                                                                                                                                    

                                                                                                                       

 

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                               РІШЕННЯ 

 

Від  27 червня   2024 року                                          №   94  

      

Про надання дозволу  
на відмову від прийняття 

спадщини за законом 

 

       Керуючись частиною четвертою статті 1273, частиною другою статті 1274 
Цивільного кодексу України, частинами другою, третьою статті 177 Сімейного 
кодексу України, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктом 65 Порядку провадження органами опіки 
та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 
відповідно до рішення комісії з питань захисту прав дитини від 27.06.2024р., 
виконавчий комітет міської ради 

 

                                                        ВИРІШИВ: 
 

1.Надати дозвіл М** Л** М**, жительці села К**,  вул. В**,1*, на відмову від 
спадщини за законом її малолітніми дочками М** Е**М**, 1*.0*.20** р.н., М** 

Н** М**, 0*.0*.20** р.н., залишеної після смерті батька, М** М** Я**, на свою 
користь. 
2.Рішення направити заявнику. 
3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря виконкому 
(керуючого справами) Марію Левицьку. 

 

Міський голова                                                                  Петро САВОНЧАК 

 


